ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ TỊNH THỌ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Thọ, ngày        tháng 03 năm 2025

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Sơn Tịnh

DANH SÁCH BÁO GIẢM ĐỐI TƯỢNG TRỢ CẤP HÀNG THÁNG
Tháng 02 và tháng 3 năm 2025

STT TT Họ và tên/Đơn vị Địa chỉ Số hồ sơ Số sổ lĩnh
tiền Loại trợ cấp Số tiền Lý do giảm Hưởng

BHXH Ghi chú

Xã Tịnh Thọ 22.679.000

1 1 Lâm Thái Trinh Tịnh Thọ 143391 Thương binh 1.878.000 Chết tháng
01/2025

Hưu viên
chức

Giảm tháng
2/2025

2 2 Lâm Thái Trinh Tịnh Thọ 44070 Tù đày 1.673.000 Chết tháng
01/2025

Hưu viên
chức

Giảm tháng
2/2025

3 3 Đinh Thị Yến Tịnh Thọ 664 Chất độc hóa
học 3.542.000 Chết tháng

01/2025
Mất sức
lao động

Giảm tháng
2/2025

4 4 Đinh Thị Yến Tịnh Thọ 99845 Tù đày 1.673.000 Chết tháng
01/2025

Mất sức
lao động

Giảm tháng
2/2025

5 5 Nguyễn Thám Tịnh Thọ 1328927 Thương binh 1.878.000 Chết tháng
01/2025 Không Giảm tháng

2/2025

6 6 Nguyễn Thám Tịnh Thọ 77053 Tù đày 1.673.000 Chết tháng
01/2025 Không Giảm tháng

2/2025

7 7 Đinh Văn Xuân Tịnh Thọ 63595 Thương binh 2.950.000 Chết tháng
01/2025

Hưu quân
đội

Giảm tháng
2/2025

8 8 Nguyễn Thị Huệ Tịnh Thọ 124796 Thương binh 2.950.000 Chết tháng
02/2025

Giảm tháng
3/2025

9 9 Nguyễn Thị Huệ Tịnh Thọ 25927 Thân nhân Liệt
sĩ 2.789.000 Chết tháng

02/2025
Giảm tháng

3/2025

10 10 Nguyễn Thị Huệ Tịnh Thọ 77094 Tù đày 1.673.000 Chết tháng
02/2025

Giảm tháng
3/2025

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

10 Tổng cộng: 22.679.000

Tổng số người 10 người
Tổng số tiền 22.679.000 đồng Trong đó thu hồi tháng 2 15.267.000 đồng

                                                                                                                                      Tịnh Hiệp, ngày 28 tháng 02 năm 2025Tổng số tiền (bằng chữ): Hai mươi hai triệu sáu trăm bảy mươi chín ngàn đồng

NGƯỜI LẬP KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Yến
Ngô Văn Vọng

STT TT Họ và tên/Đơn vị Địa chỉ Số hồ sơ Số sổ lĩnh
tiền Loại trợ cấp Số tiền Lý do giảm Hưởng

BHXH Ghi chú

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

thu hồi tháng 2

thu hồi tháng 2

thu hồi tháng 2

thu hồi tháng 2

thu hồi tháng 2

thu hồi tháng 2

thu hồi tháng 2

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-03-12T16:56:42+0700

		2025-03-12T16:57:48+0700

		2025-03-12T16:57:48+0700